
ZARZĄDZENIE NR 160/2012

Burmistrza Polic

z dnia 16 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2012 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146,

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257,

poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,

Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) oraz § 13 pkt 1 lit. b uchwały Nr XV/114/2011 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2012 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2012, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2012 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

801 80101 0 155 170

2030  - 141 320

6330  - 13 850

852 85295 0 148 561
Urząd Miejski

Wydział FN
2030  - 148 561

Razem: 0 303 731

Rozdział

Dysponent

750 75022 0 25 000
Urząd Miejski 

Wydział OR
4300  - 25 000

758 75818 25 000 0
Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 25 000 0

801 80101 49 180 204 350

4240  - 176 650

4270 49 180  - 

6060  - 27 700

852 85295 0 148 561
Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach
3110  - 148 561

900 33 831 33 831

90001 15 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4300 15 000  - 

                              Załącznik do Zarządzenia

                                    Nr 160/2012 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 16.08.2012 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków oraz w planie wydatków budżetowych, a także zmiana

planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2012.

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski

Wydział OK.

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach



90095 18 831 33 831

10 831 10 831

4300 10 831  - 

6050  - 10 831

8 000 8 000

4240  - 8 000

4300 8 000  - 

0 15 000

4300  - 15 000

921 92109 8 000 8 000

4 000 4 000

4210 4 000  - 

4300  - 4 000

400 400

4260  - 400

4300 400  - 

926 92604 20 000 20 000

4210  - 20 000

4300 20 000  - 

Razem: 136 011 439 742

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Wieńkowo

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział TI

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tanowo



U Z A S A D N I E N I E

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 25.000 zł przenosi się do

działu 750 rozdział 75022, z przeznaczeniem na produkcję i emisję relacji z sesji Rady

Miejskiej w Policach przez Telewizję Kablową "TV Kab-Police".

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2012 rok. 

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.2.96.2.2012.JN z dnia 26 czerwca 2012 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 312/2012

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2012 rok, zwiększona została

Gminie (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 65), dotacja celowa na realizację zadań

własnych w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o

łączną kwotę 155.170 zł, z tego: 

 - na realizację zadań bieżących, o kwotę 141.320 zł,

 - na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych, o kwotę 13.850 zł,

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych i innego sprzętu

niezbędnego do realizacji programów nauczania z wykorzystaniem technologii

informacyjno-komunikacyjnych, w ramach Rządowego Programu rozwijania kompetencji

uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych -

"Cyfrowa szkoła", dla Szkoły Podstawowej Nr 8 w Policach. Ww. kwota dotacji ujęta

została w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

funkcji 3. Edukacja, wychowanie i opieka, zadania 3.1. Oświata i wychowanie, podzadania

3.1.2. Kształcenie ogólne, zawodowe i ustawiczne, działania 3.1.2.14. Realizacja pilotażu

Wieloletniego Programu Rządowego "Cyfrowa szkoła" - (zwiększenie w grupie "dotacje" o

kwotę 141.320 zł, oraz "wydatki majątkowe" o kwotę 13.850 zł). 

4. Dział 801 rozdział 80101 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 49.180 zł w

budżecie Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach, z tego: 35.330 zł na dofinansowanie

wydatków bieżących oraz 13.850 zł na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych w ramach

Rządowego Programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania

technologii informacyjno - komunikacyjnych - "Cyfrowa szkoła".

2. Pismem znak: FB-1.3111.2.129.2012.3.PW z dnia 31 lipca 2012 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 396/2012

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2012 rok, zwiększona została

Gminie (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 27), dotacja celowa na realizację

własnych zadań bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała

działalność, o kwotę 148.561 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu

"Pomoc państwa w zakresie dożywiania", o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia

2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

(Dz.U. Nr 267, poz. 2259, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach funkcji

13. Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, zadania 13.1. Pomoc i integracja

społeczna, podzadania 13.1.1. Wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,

działania 13.1.1.8. Program wieloletni "Pomoc państwa w zakresie dożywiania", grupy

"dotacje". 



6. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.400 zł, z

tego: 4.000 zł w budżecie Sołectwa Tanowo, z przeznaczeniem na zakup usług

transportowych i innych związanych z działalnością sołectwa oraz 400 zł w budżecie

Sołectwa Wieńkowo - na zakup energii elektrycznej w związku z organizacją festynu

rodzinnego (oprawa muzyczna i oświetlenie placu).

7. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 20.000 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na zakup: materiałów do

bieżących remontów i konserwacji, paliwa do kosiarek, środków chemicznych do

utrzymania czystości w basenie oraz nasion trawy i nawozu w celu prowadzenia zabiegów

agrotechnicznych murawy pięciu boisk.

5. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 33.831 zł, z czego: z

rozdziału 90001 kwotę 15.000 zł z zadania bieżącego w części finansowanej ze środków

pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska pn. "Wykonanie przyłączy do

istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej" (ze względu na wyczerpanie puli środków w

NFOŚiGW - zadanie w roku 2012 nie będzie realizowane) do rozdziału 90095 na nowe

zadanie bieżące pn. "Eksploatacja i konserwacja fontanny na ciągu pieszym pomiędzy

ul. Wyszyńskiego i Zamenhofa w Policach" oraz w rozdziale 90095 łączną kwotę 18.831 zł,

z tego: 10.831 zł z przeznaczeniem na "Budowę części ogrodzenia placu zabaw przy

ul. Zielonej w Policach (os. Jasienica)" oraz 8.000 zł w ramach wydatków finansowanych

ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z zadania pn. "Usługi

związane z edukacją ekologiczną" na zadanie pn. Akcja "Ratujmy Kasztanowce", z

przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych dla placówek szkolnych za uczestnictwo

w ww. akcji.


